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Wyszczególnienie
dochody z tytułu

udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z subwencji
ogólnej

z tytułu dotacji i
środków

przeznaczonych
na cele bieżące

z tytułu dotacji
oraz środków

przeznaczonych
na inwestycje

z tego:

w tym: w tym:

w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.3.1 1.1.4 1.1.5 1.2 1.2.1 1.2.2

2017 17 657 640,50 16 646 831,50 937 880,00 2 000,00 1 507 272,00 349 000,00 7 512 421,00 6 504 478,50 1 010 809,00 40 000,00 970 809,00

2018 16 668 436,00 16 382 747,00 930 000,00 2 000,00 1 550 000,00 350 000,00 7 500 000,00 6 242 301,00 285 689,00 50 000,00 235 689,00

2019 16 304 420,00 16 304 420,00 930 000,00 2 000,00 1 550 000,00 350 000,00 7 500 000,00 6 160 420,00 0,00 0,00 0,00

2020 16 304 420,00 16 304 420,00 930 000,00 2 000,00 1 550 000,00 350 000,00 7 500 000,00 6 160 420,00 0,00 0,00 0,00

2021 16 304 420,00 16 304 420,00 930 000,00 2 000,00 1 550 000,00 350 000,00 7 500 000,00 6 160 420,00 0,00 0,00 0,00

2022 16 304 420,00 16 304 420,00 930 000,00 2 000,00 1 550 000,00 350 000,00 7 500 000,00 6 160 420,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.1.1 2.1.2 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.1.1 2.1.3.1.2 2.2

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2017 17 731 318,42 15 737 154,42 0,00 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 1 994 164,00

2018 16 147 829,92 15 392 333,92 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 755 496,00

2019 15 667 665,92 15 260 000,92 0,00 0,00 x 51 100,00 51 100,00 0,00 0,00 407 665,00

2020 15 667 643,92 15 260 000,92 0,00 0,00 x 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 407 643,00

2021 15 897 638,98 15 260 000,98 0,00 0,00 x 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 637 638,00

2022 16 155 149,00 15 260 000,00 0,00 0,00 x 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 895 149,00
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Wyszczególnienie

Lp 3 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1 4.4 4.4.1

z tego:

w tym:w tym: w tym: w tym:

2017 -73 677,92 600 000,00 0,00 0,00 600 000,00 73 677,92 0,00 0,00 0,00 0,00

2018 520 606,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2019 636 754,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2020 636 776,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 406 781,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 149 271,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 5 5.1 5.1.1 5.1.1.1 5.1.1.2 5.1.1.3

Inne rozchody
niezwiązane ze

spłatą długu

5.2

z tego:

w tym:

z tego:
Kwota

zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
jednostkach

zaliczanych do
sektora  finansów

publicznych

Różnica między
dochodami
bieżącymi a
wydatkami
bieżącymi

Relacja zrównoważenia wydatków
bieżących, o której mowa w art. 242

ustawy

6 7 8.1 8.2

2017 526 322,08 526 322,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 470 188,26 0,00 909 677,08 1 509 677,08

2018 520 606,08 520 606,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 829 582,18 0,00 990 413,08 990 413,08

2019 636 754,08 636 754,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 192 828,10 0,00 1 044 419,08 1 044 419,08

2020 636 776,08 636 776,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 556 052,02 0,00 1 044 419,08 1 044 419,08

2021 406 781,02 406 781,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 149 271,00 0,00 1 044 419,02 1 044 419,02

2022 149 271,00 149 271,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 044 420,00 1 044 420,00
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Wyszczególnienie

Lp 9.1 9.2 9.3 9.4 9.5 9.6 9.6.1 9.7 9.7.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

2017 3,38% 3,38% 0,00 3,38% 5,38% 4,72% 5,48% TAK TAK

2018 3,48% 3,48% 0,00 3,48% 6,24% 4,53% 5,28% TAK TAK

2019 4,22% 4,22% 0,00 4,22% 6,41% 4,51% 5,26% TAK TAK

2020 4,12% 4,12% 0,00 4,12% 6,41% 6,01% 6,01% TAK TAK

2021 2,59% 2,59% 0,00 2,59% 6,41% 6,35% 6,35% TAK TAK

2022 0,94% 0,94% 0,00 0,94% 6,41% 6,41% 6,41% TAK TAK
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Wyszczególnienie

Lp 10

Spłaty kredytów,
pożyczek i wykup

papierów
wartościowych

10.1

Wydatki bieżące
na

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

11.1 11.2

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4
ustawy

11.3

bieżące

11.3.1

majątkowe

11.3.2 11.4 11.5

Wydatki
majątkowe w
formie dotacji

11.6

Informacje uzupełniające o wybranych rodzajach wydatków budżetowych

z tego:

w tym na:

2017 0,00 0,00 6 753 718,92 1 890 095,92 2 489 236,50 560 072,50 1 929 164,00 1 929 164,00 25 000,00 40 000,00

2018 520 606,08 520 606,08 6 618 810,00 2 100 000,00 959 383,84 232 602,84 726 781,00 726 781,00 28 715,00 0,00

2019 636 754,08 636 754,08 6 618 810,00 2 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 407 665,00 0,00

2020 636 776,08 636 776,08 6 618 810,00 2 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 407 643,00 0,00

2021 406 781,02 406 781,02 6 618 810,00 2 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 637 638,00 0,00

2022 149 271,00 149 271,00 6 618 810,00 2 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 895 149,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp

 Dochody bieżące
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

12.1

środki określone
w art. 5 ust. 1 pkt

2 ustawy

12.1.1 12.1.1.1

 Dochody
majątkowe  na

programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

12.2

środki określone
w art. 5 ust. 1 pkt

2 ustawy

12.2.1

środki określone
w art. 5 ust. 1 pkt

2 ustawy
wynikające
wyłącznie z

zawartych umów
na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.2.1.1

 Wydatki bieżące
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

12.3

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

12.3.1

  Wydatki bieżące
na realizację
programu,

projektu lub
zadania

wynikające
wyłącznie z

zawartych umów
z podmiotem

dysponującym
środkami, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

12.3.2

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2017 350 152,50 315 921,00 315 921,00 970 809,00 970 809,00 970 809,00 350 152,50 315 921,00 315 921,00

2018 104 441,00 104 441,00 104 441,00 235 689,00 235 689,00 235 689,00 104 441,00 104 441,00 104 441,00

2019 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2020 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp

Wydatki majątkowe
na programy,

projekty lub zadania
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w art.

5 ust. 1 pkt 2 i 3
ustawy

12.4

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

12.4.1

Wydatki majątkowe
na realizację

programu, projektu
lub zadania

wynikające wyłącznie
z zawartych umów z

podmiotem
dysponującym

środkami, o których
mowa w art. 5 ust. 1

pkt 2 ustawy

12.4.2

Wydatki na wkład
krajowy w związku z
umową na realizację
programu, projektu

lub zadania
finansowanego z

udziałem środków, o
których mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2 ustawy

bez względu na
stopień finansowania

tymi środkami

12.5

w związku z już
zawartą umową

na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.5.1 12.6

w związku z już
zawartą umową

na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.6.1

Przychody z tytułu
kredytów, pożyczek,

emisji papierów
wartościowych
powstające w

związku z umową na
realizację programu,
projektu lub zadania

finansowanego z
udziałem środków, o
których mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2 ustawy

bez względu na
stopień finansowania

tymi środkami

12.7

w związku z już
zawartą umową

na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.7.1

w tym:w tym: w tym:w tym:

2017 1 429 164,00 956 722,00 1 429 164,00 506 673,50 506 673,50 0,00 0,00 0,00 0,00

2018 370 406,00 235 689,00 370 406,00 134 717,00 134 717,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2019 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2020 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp

Przychody z tytułu
kredytów, pożyczek,

emisji papierów
wartościowych
powstające w

związku z zawartą po
dniu 1 stycznia 2013

r. umową na
realizację programu,
projektu lub zadania
finansowanego w co

najmniej 60%
środkami, o których
mowa w art. 5 ust. 1

pkt 2 ustawy

12.8

w związku z już
zawartą umową

na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.8.1

Kwota zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę samorządu
terytorialnego

zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samodzielnych

zakładach opieki
zdrowotnej

13.1

Dochody budżetowe
z tytułu dotacji

celowej z budżetu
państwa, o której
mowa w art. 196
ustawy z  dnia 15
kwietnia 2011 r.  o

działalności
leczniczej (Dz. U. z
2013 r. poz. 217, z

późn. zm.)

13.2

 Wysokość
zobowiązań

podlegających
umorzeniu, o którym

mowa w art. 190
ustawy o działalności

leczniczej

13.3

 Wydatki na spłatę
przejętych

zobowiązań
samodzielnego

publicznego zakładu
opieki zdrowotnej

przekształconego na
zasadach

określonych w
przepisach  o
działalności
leczniczej

13.4

 Wydatki na spłatę
przejętych

zobowiązań
samodzielnego

publicznego zakładu
opieki zdrowotnej
likwidowanego na

zasadach
określonych w
przepisach  o
działalności
leczniczej

13.5

 Wydatki na spłatę
zobowiązań

samodzielnego
publicznego zakładu

opieki zdrowotnej
przejętych do końca
2011 r. na podstawie

przepisów o
zakładach opieki

zdrowotnej

13.6

Wydatki bieżące na
pokrycie ujemnego

wyniku finansowego
samodzielnego

publicznego zakładu
opieki zdrowotnej

13.7

w tym:

Kwoty dotyczące przejęcia i spłaty zobowiązań po samodzielnych publicznych zakładach opieki zdrowotnej oraz pokrycia ujemnego
wyniku

2017 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2018 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2019 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2020 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 14.1 14.2 14.3 14.3.1 14.3.2 14.3.3 14.4

w tym:

Dane uzupełniające o długu i jego spłacie

2017 526 322,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2018 520 606,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -120 000,00

2019 636 754,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2020 636 776,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 406 781,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 149 271,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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kwoty w zł

L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2017 Limit 2018 Limit 2019 Limit 2020 Limit 2021

Od Do

1 Wydatki na przedsięwzięcia-ogółem (1.1+1.2+1.3) 3 706 833,61 2 489 236,50 959 383,84 0,00 0,00 0,00

1.a - wydatki bieżące 945 293,50 560 072,50 232 602,84 0,00 0,00 0,00

1.b - wydatki majątkowe 2 761 540,11 1 929 164,00 726 781,00 0,00 0,00 0,00

1.1
Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z programami realizowanymi z udziałem środków, o których mowa
w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009.r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr 157, poz.1240,z późn.zm.), z
tego:

2 347 801,50 1 779 316,50 474 847,00 0,00 0,00 0,00

1.1.1 - wydatki bieżące 525 453,50 350 152,50 104 441,00 0,00 0,00 0,00

1.1.1.1
Nowa jakość w edukacji ogólnej - wyrównanie dostępu do uczenia się
przez całe życie

Urząd Gminy w
Radzanowie

2016 2018 388 066,00 274 530,00 63 376,00 0,00 0,00 0,00

1.1.1.2

Szkolny Punkt Informacji i Kariey - SPInKą teraźniejszości z
przyszłością zawodową uczniów Publicznego Gimnazjum im.
Obrońców Ziemi Radzanowskiej w Rogolinie - Doskonalenie
zawodowe uczniów

Urząd Gminy w
Radzanowie

2017 2018 137 387,50 75 622,50 41 065,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2 - wydatki majątkowe 1 822 348,00 1 429 164,00 370 406,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2.1 Przebudowa drogi gminnej Branica - Pierzchnia gmina Radzanów
Urząd Gminy w

Radzanowie
2015 2018 371 044,00 0,00 370 406,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2.2
Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Radzanów - Podgórze -
Podlesie gmina Radzanów

Urząd Gminy w
Radzanowie

2015 2017 726 095,00 713 795,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2.3 Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Ratoszyn - Bukówno
Urząd Gminy w

Radzanowie
2015 2017 725 209,00 715 369,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2.4
Nowa jakość w edukacji ogólnej - wyrównanie dostępu do uczenia się
przez całe życie

Urząd Gminy w
Radzanowie

2016 2018 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2 Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z umowami partnerstwa publiczno-prywatnego, z tego: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.2 - wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3 Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione w pkt 1.1 i 1.2),z tego 1 359 032,11 709 920,00 484 536,84 0,00 0,00 0,00

1.3.1 - wydatki bieżące 419 840,00 209 920,00 128 161,84 0,00 0,00 0,00

1.3.1.1 Dwożenie uczniów do szkół na rok szkolny 2016/2017 i 2017/2018
Urząd Gminy w

Radzanowie
2016 2018 419 840,00 209 920,00 128 161,84 0,00 0,00 0,00

1.3.2 - wydatki majątkowe 939 192,11 500 000,00 356 375,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.2 Budowa sieci wodociągowejw miejscowości Bukówno gm Radzanów -
Urząd Gminy w

Radzanowie
2014 2018 812 192,11 400 000,00 356 375,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.3 Termomodernizacja budynku siedziby Urzędu Gminy
Urząd Gminy w

Radzanowie
2015 2017 127 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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L.p.
Limit

zobowiązań

1 2 564 207,50

1.a 454 593,50

1.b 2 109 614,00

1.1 1 707 832,50

1.1.1 454 593,50

1.1.1.1 337 906,00

1.1.1.2 116 687,50

1.1.2 1 253 239,00

1.1.2.1 370 406,00

1.1.2.2 167 464,00

1.1.2.3 715 369,00

1.1.2.4 0,00

1.2 0,00

1.2.1 0,00

1.2.2 0,00

1.3 856 375,00

1.3.1 0,00

1.3.1.1 0,00

1.3.2 856 375,00

1.3.2.2 756 375,00

1.3.2.3 100 000,00
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Objaśnienia do uchwały/zarządzenia nr III/16/17 z dnia 2017-03-30
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